
    UCHWAŁA  Nr 1463 /06 
 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
      dnia  19    kwietnia  2006 r. 

 
 
 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Wojewódzkiego Specjalistycznego 
Zespołu Opieki Neuropsychiatrycznej w Kielcach  za 2005 r. 
 
 
 Na podstawie art.41, ust.2, pkt.6 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa  /Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz.1590/ i art. 53, ust.1, w związku z 
art. 3 ust.1, pkt.7 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości /Dz.U. z 2002 r. nr 76, 
poz. 694 z późniejszymi zmianami/ i art. 67, ust.1 i 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o 
zakładach opieki zdrowotnej /Dz. U. nr 91, poz. 408 z późn. zm./, uchwala się  
co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za 2005 r. Wojewódzkiego 

Specjalistycznego Zespołu Opieki Neuropsychiatrycznej  w Kielcach.     
        
2. Strata bilansowa za 2005 r. w wysokości 890.399,24 zł, zgodnie z uchwałą nr 87/2006 

Rady Społecznej Szpitala pokryta zostanie z dochodów przyszłych okresów. 
 

 
§  2 

 
     Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
       Marszałek Województwa 
 
         Franciszek Wołodźko       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 



 
 
 
 
 



 
 
 


